

F A K T Ú R A č. 300304063

Dodávateľ: PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.



Rada dokladov : 300
 Číslo dokladu : 304063
 Číslo objednávky : 79/2023

Na stanicu 16
 010 09 Žilina

IČO: 43909159
 DIČ: 2022511920
 IČ DPH: SK2022511920

Var. symbol: 300304063
 IBAN: SK78 0900 0000 0004 2428 7172
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX

V obchodnom registri Okresného súdu Žilina, odd. Sro, vl.č. 19979/L

Miesto určenia:

Odberateľ: EKO - podnik verejnoprospešných služieb

EKO - podnik verejnoprospešných služieb - stredisko DI

Halašova 20
 832 90 Bratislava III.

Halašova 20
 832 90 Bratislava

IČO: 00491870
 DIČ: 2020887022
 IČ DPH: SK2020887022

Dátum vystavenia: 26/06/2023
 Dátum splatnosti: 10/07/2023
 Dátum dodania/prijatia platby: 20.6.2023

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Spôsob dopravy: Kuriér

Č.	Označenie	Názov výrobku	Množstvo	MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	DPH	CC s DPH
----	-----------	---------------	----------	----	------------	------------	-----	----------

Dodací list	750306644		Číslo skladu:	00200000001	
-------------	-----------	--	---------------	-------------	--

1	0004969	Blúza OTAKAR hnedo-čierna č.48	1	ks	15,700	15,7	20	18,84
2	0001014010	Blúza OTAKAR hnedo-čierna č.50	3	ks	15,700	47,1	20	56,52
3	0004899	Blúza OTAKAR hnedo-čierna č.52	2	ks	15,700	31,4	20	37,68
4	0004839	Blúza OTAKAR hnedo-čierna č.54	6	ks	15,700	94,2	20	113,04
5	0004859	Blúza OTAKAR hnedo-čierna č.56	4	ks	15,700	62,8	20	75,36
6	0005039	Blúza OTAKAR hnedo-čierna č.58	2	ks	15,700	31,4	20	37,68
7	0004919	Blúza OTAKAR hnedo-čierna č.60	1	ks	15,700	15,7	20	18,84
8	0001013833	Blúza OTAKAR hnedo-čierna č.62	2	ks	15,700	31,4	20	37,68
9	0020860014	Bunda JACKET 280g fleecová dámska marlboro červená M	1	ks	9,750	9,75	20	11,7
10	0001013794	Bunda JACKET 280g fleecová dámska marlboro červená XL	2	ks	9,750	19,5	20	23,4
11	1004619	Bunda JACKET 280g fleecová pánska čierna L	1	ks	10,770	10,77	20	12,92
12	6452139447	Čiapka SUNSHINE unisex fľaškovozelená nastaviteľná	23	ks	1,380	31,74	20	38,09
13	0011013931	Čižmy KRAKEN gumené čierne č.42	1	pár	18,070	18,07	20	21,68
14	201610078	Čižmy KRAKEN gumené čierne č.43	1	pár	18,070	18,07	20	21,68
15	000102213777	Kukla SK 100 zväračská	2	ks	13,420	26,84	20	32,21
16	6039988776533	Mikina DIRECT Stretch Fleece dámska čierna M	1	ks	16,670	16,67	20	20
17	0004939215	Nohavice TEODOR do pásu hnedo-čierne č.50	3	ks	16,950	50,85	20	61,02
18	00050096987	Nohavice TEODOR do pásu hnedo-čierne č.52	3	ks	16,950	50,85	20	61,02
19	0004989852	Nohavice TEODOR do pásu hnedo-čierne č.54	5	ks	16,950	84,75	20	101,7
20	0004889854	Nohavice TEODOR do pásu hnedo-čierne č.56	3	ks	16,950	50,85	20	61,02
21	0004999872	Nohavice TEODOR do pásu hnedo-čierne č.58	4	ks	16,950	67,8	20	81,36
22	0001214869	Nohavice TEODOR do pásu hnedo-čierne č.60	1	ks	16,950	16,95	20	20,34
23	0004949851	Nohavice TEODOR do pásu hnedo-čierne č.62	2	ks	16,950	33,9	20	40,68
24	0000000382	Ochranný štít krátky Š-P 28	10	ks	9,350	93,5	20	112,2

Vystavil: Ďurošková Lucia

Telefón: +421 918 434 515

E-mail: objednavky@zigo1.sk



FAKTÚRA č. 300304063

Dodávateľ PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.

010 09 Žilina

Rada dokladov : 300
Číslo dokladu : 304063
Variabilný symbol : 300304063

Č.	Označenie	Názov výrobku	Množstvo	MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	DPH	CC s DPH
----	-----------	---------------	----------	----	------------	------------	-----	----------

Dodací list 750306644  Číslo skladu: 00200000001 

25	2016025532	Okuliare SB-1 zväračské zatmavenie 05	2	ks	16,560	33,12	20	39,74
26	9980003695	Okuliare VISITOR číre	10	ks	1,040	10,4	20	12,48
27	0001013662	Opasok CXS SUTAJ textilný čierny (4 cm/125 cm)	21	ks	2,030	42,63	20	51,16
28	608000343	Poltopánky CXS UNIVERSE COMET S3 čierno-zelená č.37	2	pár	31,520	63,04	20	75,64
29	608000345	Poltopánky CXS UNIVERSE COMET S3 čierno-zelená č.39	2	pár	31,520	63,04	20	75,65
30	10000001353	Respirátor tvarovaný SPIRO FFP2 s ventilčekom	24	ks	1,300	31,2	20	37,44
31	0100102202	Rukavice BUCK (BUNTING) máčané biele č.11	60	pár	0,330	19,8	20	23,76
32	0000001930	Rukavice BUCK (BUNTING) máčané biele č.9	60	pár	0,330	19,8	20	23,76
33	0000022735	Rukavice DINGO (ELTON, EIDER) kombinované č.11	30	pár	1,260	37,8	20	45,36
34	314001000003065	Rukavice K-EAGLE zväračské č.11	4	pár	2,210	8,84	20	10,61
35	368000291	Rukavice PETRAX (PALAWAN) máčané č.12	50	pár	1,130	56,5	20	67,8
36	321001132	Rukavice PETRAX (PALAWAN) máčané č.9	50	pár	1,130	56,5	20	67,8
37	0000023186	Rukavice RAY (REDSTART) 45cm máčané	8	pár	2,300	18,4	20	22,08
38	X0088701013688	Rukavice ROXY polomáčané č.11	30	pár	0,540	16,2	20	19,44
39	X0088701013687	Rukavice ROXY polomáčané č.9	30	pár	0,540	16,2	20	19,44
40	201602261	Slúchadlá PW43 SNR 32 dB	2	ks	8,610	17,22	20	20,66
41	321001126	Tričko BASIC 160g tmavosivý melír L	8	ks	3,060	24,48	20	29,38
42	0001013615	Tričko BASIC 160g tmavosivý melír M	4	ks	3,060	12,24	20	14,69
43	3101013257	Tričko BASIC 160g tmavosivý melír XL	18	ks	3,060	55,08	20	66,1
44	0000000757	Tričko BASIC 160g tmavosivý melír XXL	14	ks	3,060	42,84	20	51,41
45	3200104412	Tričko BASIC 160g tmavosivý melír XXXL	6	ks	3,060	18,36	20	22,03
46	3301113450	Zásterá ZVÁRAČ	2	ks	11,230	22,46	20	26,96

Celkom:

521,00

1 616,71

1 940,05



PAY by square



Celkom k úhrade EUR

1 940,05

EKO-podnik verejnoprospešných
Bratislava

Došlo: 26-06-2023

Číslo: 477/2023 Prílohy: 1

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	1 616,71	323,34	1 940,05
		1 616,71	323,34	1 940,05

Vystavil : Ďurošková Lucia

Telefón : +421 918 434 515

E-mail : objednavky@zigo1.sk

Spracované systémom HELIOS iNuvio

Faktúra : 300304063

Strana: 2 / 3

Formulá 161 - Faktúra tuzemská s podpisom - (ZIGO)

Dátum vystavenia: 26.6.2023

FAKTÚRA č. 300304063

Dodávateľ PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.

010 09 Žilina

Rada dokladov : 300
Číslo dokladu : 304063
Variabilný symbol : **300304063**

J. D.
PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.
Hlavná 16, 010 09 Žilina
IČO: 41206158 M. DI. H. 864202311203
Tel.: 041/2003 170
www.pracovneodevyzigo.sk

EKO -podnikateľská spoločnosť s r. o. EKO- AVS
Došlo: 26-06-2023
Prílohy:

Vystavil : Ďurošková Lucia

Telefón : +421 918 434 515

E-mail : objednavky@zigo1.sk

Spracované systémom HELIOS iNuvio
Formulár 161 - Faktúra tuzemská s podpisom - (ZIGO)

Faktúra : **300304063** Strana: 3 / 3

Dátum vystavenia: 26.6.2023